
10.º ano

Gestão e Administração (345) Administração e Marketing 12 16 28

Análises Químico-Biológicas 17 25 42

Análises Químico-Biológicas - AQB1 12 14 26

Análises Químico-Biológicas - AQB2 5 11 16

Desporto (813) Animação e Gestão Desportiva 18 10 28

Contabilidade e Fiscalidade (344) Contabilidade e Gestão Empresarial 13 14 27

Audiovisuais e Produção dos Media (213) Comunicação Multimédia 11 17 28

Arquitetura e Urbanismo (581) Desenhador de Projetos – Arquitetura e Engenharia 12 16 28

Eletrónica e Automação (523) Eletrónica Industrial e Automação 26 0 26

Eletrónica e Automação (523) Eletrónica, Telecomunicações e Computadores 26 2 28

Ciências Informáticas (481) Informática e Tecnologias Multimédia 23 5 28

Metalurgia e Metalomecânica (521) Mecânica e Design Industrial 12 2 14

Saúde - programas não classificados noutra área de formação (729) Tecnologias da Saúde 11 17 28

Indústrias Alimentares (541) Tecnologias e Segurança Alimentar 2 26 28

Ciências Informáticas (481) Tecnologias e Sistemas de Informação 26 2 28

Totais 209 152 361

11.º ano

Gestão e Administração (345) Administração e Marketing 7 21 28

Tecnologia dos Processos Químicos (524) Análises Químico-Biológicas 11 17 28

Desporto (813) Animação e Gestão Desportiva 20 7 27

Contabilidade e Fiscalidade (344) Contabilidade e Gestão Empresarial 15 13 28

Audiovisuais e Produção dos Media (213) Comunicação Multimédia 8 20 28

Arquitetura e Urbanismo (581) Desenhador de Projetos – Arquitetura e Engenharia 13 12 25

Eletrónica e Automação (523) Eletrónica Industrial e Automação 24 3 27

Eletrónica e Automação (523) Eletrónica, Telecomunicações e Computadores 24 2 26

Informática e Tecnologias Multimédia 39 2 41

Informática e Tecnologias Multimédia - ITM1 25 2 27

Informática e Tecnologias Multimédia - ITM2 14 0 14

Metalurgia e Metalomecânica (521) Mecânica e Design Industrial 13 0 13

Saúde - programas não classificados noutra área de formação (729) Tecnologias da Saúde 10 17 27

Indústrias Alimentares (541) Tecnologias e Segurança Alimentar 7 19 26

Ciências Informáticas (481) Tecnologias e Sistemas de Informação 19 3 22

Totais 210 136 346

12.º ano

Administração e Marketing 13 26 39

Administração e Marketing (AM1) 7 19 26

Administração e Marketing (AM2) 6 7 13

Análises Químico-Biológicas 7 34 41

Análises Químico-Biológicas (AQB1) 6 22 28

Análises Químico-Biológicas (AQB2) 1 12 13

Desporto (813) Animação e Gestão Desportiva 17 10 27

Contabilidade e Fiscalidade (344) Contabilidade e Gestão Empresarial 10 15 25

Audiovisuais e Produção dos Media (213) Comunicação Multimédia 18 10 28

Arquitetura e Urbanismo (581) Desenhador de Projetos – Arquitetura e Engenharia 5 8 13

Eletrónica e Automação (523) Eletrónica Industrial e Automação 23 2 25

Eletrónica e Automação (523) Eletrónica, Telecomunicações e Computadores 24 0 24

Ciências Informáticas (481) Informática e Tecnologias Multimédia 25 2 27

Metalurgia e Metalomecânica (521) Mecânica e Design Industrial 13 1 14

Saúde - programas não classificados noutra área de formação (729) Tecnologias da Saúde 10 17 27

Indústrias Alimentares (541) Tecnologias e Segurança Alimentar 6 20 26

Ciências Informáticas (481) Tecnologias e Sistemas de Informação 24 2 26

Totais 195 147 342
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